EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022, que tem por objeto às contratações
emergenciais e temporárias, por prazo determinado, de excepcional interesse
público, de Operador de Máquinas e Motorista, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS:

1º – EDGAR SACCOMORI;
2º – MAURÍCIO LUÍS SEIBEL;
3º – CLAITON DA COSTA

MOTORISTA:

1º – DARCI E. DE BASTIANI;
2º – ELMAR LUÍS KUJAVA;
3º – CASSIANO BRUNO SCHUCK;
4º – MAXIMINO BONCOSKI;
5º – LEANDRO EDUARDO RYL;
6º – CLAUDIOMIR JOSÉ SACCOMORI;
7º – JOÃO DIMAS BEVILAQUA;
8º – DIEGO R. B. DO AMARANTE.

Gaurama-RS, 23 de fevereiro de 2022.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal